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ES 5 - Tour d'Aï 2 (20.08Km) Classement Général  Overall Ranking

Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps Ecart Interv. Vitesse Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

  Rallye national du Chablais VHC  
1 201 KELDERS / CHIAPPEKELDERS / CHIAPPE L / F Porsche 911 VHCVHC 1 H1H1 1 11:13.4 107.34 1 201 KELDERS / CHIAPPEKELDERS / CHIAPPE L / F Porsche 911 VHCVHC 1 H1H1 1 45:24.6 45:24.6

2 202 BERARD / RAUSISBERARD / RAUSIS CH / CH BMW M3 VHCVHC 2 J2J2 1 11:15.8 +2.4 +2.4 106.96 2 202 BERARD / RAUSISBERARD / RAUSIS CH / CH BMW M3 VHCVHC 2 J2J2 1 45:32.4 45:32.4 +7.8 +7.8

3 203 BACHMANN / MACHETBACHMANN / MACHET CH / F Ford Escort VHCVHC 3 II 1 11:22.2 +8.8 +6.4 105.96 3 203 BACHMANN / MACHETBACHMANN / MACHET CH / F Ford Escort VHCVHC 3 II 1 45:43.7 45:43.7 +19.1 +11.3

4 204 TROILLET / MOULINTROILLET / MOULIN CH / CH Porsche 911 VHCVHC 4 J2J2 2 11:54.5 +41.1 +32.3 101.17 4 204 TROILLET / MOULINTROILLET / MOULIN CH / CH Porsche 911 VHCVHC 4 J2J2 2 47:21.6 47:21.6 +1:57.0 +1:37.9

5 206 CAMANDONA / D'IGNOTICAMANDONA / D'IGNOTI CH / CH BMW M3 VHCVHC 5 J2J2 3 12:04.0 +50.6 +9.5 99.84 5 206 CAMANDONA / D'IGNOTICAMANDONA / D'IGNOTI CH / CH BMW M3 VHCVHC 5 J2J2 3 48:29.5 48:29.5 +3:04.9 +1:07.9

6 207 RIZZI / PAUTYRIZZI / PAUTY F / F Ford Escort VHCVHC 6 H1H1 2 12:07.2 +53.8 +3.2 99.40 6 207 RIZZI / PAUTYRIZZI / PAUTY F / F Ford Escort VHCVHC 6 H1H1 2 49:09.7 49:09.7 +3:45.1 +40.2

7 205 SERVAIS / BUXTORFSERVAIS / BUXTORF CH / CH Porsche 911 VHCVHC 7 JJ 1 12:07.6 +54.2 +0.4 99.35 7 205 SERVAIS / BUXTORFSERVAIS / BUXTORF CH / CH Porsche 911 VHCVHC 7 JJ 1 49:22.3 49:22.3 +3:57.7 +12.6

8 208 ROETHLISBERGER / MEYERROETHLISBERGER / MEYER CH / CH Ford Escort VHCVHC 8 II 2 12:43.0 +1:29.6 +35.4 94.74 8 208 ROETHLISBERGER / MEYERROETHLISBERGER / MEYER CH / CH Ford Escort VHCVHC 8 II 2 51:02.4 51:02.4 +5:37.8 +1:40.1

9 209 SCHORNO / BETSCHARTSCHORNO / BETSCHART CH / CH Ford Escort MK1 VHCVHC 9 H1H1 3 12:45.7 +1:32.3 +2.7 94.40 9 209 SCHORNO / BETSCHARTSCHORNO / BETSCHART CH / CH Ford Escort MK1 VHCVHC 9 H1H1 3 51:46.9 51:46.9 +6:22.3 +44.5

10 210 BIAGGI / GIGANDETBIAGGI / GIGANDET CH / CH Opel Kadett GTE VHCVHC 10 II 3 13:20.1 +2:06.7 +34.4 90.34 10 210 BIAGGI / GIGANDETBIAGGI / GIGANDET CH / CH Opel Kadett GTE VHCVHC 10 II 3 53:23.9 53:23.9 +7:59.3 +1:37.0
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ES 5 - Tour d'Aï 2 (20.08Km) Classement Général  Overall Ranking

Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps Ecart Interv. Vitesse Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

  Rallye international du Chablais: ERT  
1 1 LOEB / LOEBLOEB / LOEB F / F Peugeot 208 R5R5 1 RC2RC2 1 10:06.7 119.14 1 3 CARRON / LANDAISCARRON / LANDAIS CH / F Ford Fiesta R5R5 1 RC2RC2 1 40:22.3 40:22.3

2 3 CARRON / LANDAISCARRON / LANDAIS CH / F Ford Fiesta R5R5 2 RC2RC2 2 10:11.3 +4.6 +4.6 118.25 2 1 LOEB / LOEBLOEB / LOEB F / F Peugeot 208 R5R5 2 RC2RC2 2 40:32.1 40:32.1 +9.8 +9.8

3 4 BALLINARI / PIANCABALLINARI / PIANCA CH / CH Ford Fiesta R5R5 3 RC2RC2 3 10:18.2 +11.5 +6.9 116.93 3 4 BALLINARI / PIANCABALLINARI / PIANCA CH / CH Ford Fiesta R5R5 3 RC2RC2 3 41:06.1 41:06.1 +43.8 +34.0

4 14 GILLET / DERIAZGILLET / DERIAZ CH / CH Porsche 911 997 GT3 RGTRGT 4 RGTRGT 1 10:18.5 +11.8 +0.3 116.87 4 14 GILLET / DERIAZGILLET / DERIAZ CH / CH Porsche 911 997 GT3 RGTRGT 4 RGTRGT 1 41:07.3 41:07.3 +45.0 +1.2

5 5 TOEDTLI / PAQUETOEDTLI / PAQUE CH / F Skoda Fabia R5R5 5 RC2RC2 4 10:26.2 +19.5 +7.7 115.43 5 2 TSJOEN / CHEVAILLIERTSJOEN / CHEVAILLIER B / B Ford Fiesta R5R5 5 RC2RC2 4 41:37.4 41:37.4 +1:15.1 +30.1

6 2 TSJOEN / CHEVAILLIERTSJOEN / CHEVAILLIER B / B Ford Fiesta R5R5 6 RC2RC2 5 10:26.9 +20.2 +0.7 115.31 6 5 TOEDTLI / PAQUETOEDTLI / PAQUE CH / F Skoda Fabia R5R5 6 RC2RC2 5 41:38.9 41:38.9 +1:16.6 +1.5

7 7 ALTHAUS / BAYARDALTHAUS / BAYARD CH / CH Peugeot 208 R5R5 7 RC2RC2 6 10:37.0 +30.3 +10.1 113.48 7 9 BURRI / LEVRATTIBURRI / LEVRATTI CH / F Ford Fiesta R5R5 7 RC2RC2 6 41:59.9 41:59.9 +1:37.6 +21.0

8 8 COPPENS / JAMOULCOPPENS / JAMOUL CH / B Citroën DS3 R5R5 8 RC2RC2 7 10:39.5 +32.8 +2.5 113.03 8 7 ALTHAUS / BAYARDALTHAUS / BAYARD CH / CH Peugeot 208 R5R5 8 RC2RC2 7 42:06.8 42:06.8 +1:44.5 +6.9

9 9 BURRI / LEVRATTIBURRI / LEVRATTI CH / F Ford Fiesta R5R5 9 RC2RC2 8 10:40.0 +33.3 +0.5 112.95 9 8 COPPENS / JAMOULCOPPENS / JAMOUL CH / B Citroën DS3 R5R5 9 RC2RC2 8 42:17.8 42:17.8 +1:55.5 +11.0

10 15 RAPPAZ / BEURETRAPPAZ / BEURET CH / F Peugeot 207 S2000 S2000S2000 10 RC2RC2 9 10:49.9 +43.2 +9.9 111.22 10 15 RAPPAZ / BEURETRAPPAZ / BEURET CH / F Peugeot 207 S2000 S2000S2000 10 RC2RC2 9 42:49.9 42:49.9 +2:27.6 +32.1

11 26 DEVANTHERY / VOLLUZDEVANTHERY / VOLLUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 11 RC3RC3 1 10:50.5 +43.8 +0.6 111.12 11 26 DEVANTHERY / VOLLUZDEVANTHERY / VOLLUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 11 RC3RC3 1 43:32.8 43:32.8 +3:10.5 +42.9

12 24 GONON / THARINGONON / THARIN CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 12 RC3RC3 2 10:54.3 +47.6 +3.8 110.48 12 24 GONON / THARINGONON / THARIN CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 12 RC3RC3 2 43:37.7 43:37.7 +3:15.4 +4.9

13 11 JENOT / MILOJENOT / MILO MC / F Skoda Fabia R5R5 13 RC2RC2 10 10:54.6 +47.9 +0.3 110.43 13 17 DROZ / MACHOUDDROZ / MACHOUD CH / CH Peugeot 207 S2000S2000 13 RC2RC2 10 43:37.9 43:37.9 +3:15.6 +0.2

14 17 DROZ / MACHOUDDROZ / MACHOUD CH / CH Peugeot 207 S2000S2000 14 RC2RC2 11 10:58.5 +51.8 +3.9 109.77 14 11 JENOT / MILOJENOT / MILO MC / F Skoda Fabia R5R5 14 RC2RC2 11 43:48.6 43:48.6 +3:26.3 +10.7

15 16 WINIGER / BARRASWINIGER / BARRAS CH / CH Peugeot 207 S2000 S2000S2000 15 RC2RC2 12 10:59.0 +52.3 +0.5 109.69 15 16 WINIGER / BARRASWINIGER / BARRAS CH / CH Peugeot 207 S2000 S2000S2000 15 RC2RC2 12 43:57.2 43:57.2 +3:34.9 +8.6

16 28 VUISTINER / KUMMERVUISTINER / KUMMER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 16 RC3RC3 3 11:02.1 +55.4 +3.1 109.17 16 28 VUISTINER / KUMMERVUISTINER / KUMMER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 16 RC3RC3 3 44:10.4 44:10.4 +3:48.1 +13.2

17 25 COURTOIS / ROMAINCOURTOIS / ROMAIN F / F Renault Clio RS R3TR3T 17 RC3RC3 4 11:25.2 +1:18.5 +23.1 105.49 17 38 MICHELLOD / FELLAYMICHELLOD / FELLAY CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 17 RC4RC4 1 44:41.5 44:41.5 +4:19.2 +31.1

18 38 MICHELLOD / FELLAYMICHELLOD / FELLAY CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 18 RC4RC4 1 11:32.1 +1:25.4 +6.9 104.44 18 30 BERNER / CHAPPOTBERNER / CHAPPOT CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 18 RC3RC3 4 44:43.6 44:43.6 +4:21.3 +2.1

19 41 LATHION / LATHIONLATHION / LATHION CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 19 RC4RC4 2 11:33.6 +1:26.9 +1.5 104.22 19 53 BETSCHEN / JOROSCHBETSCHEN / JOROSCH CH / CH Renault Clio R3CR3C 19 RC3RC3 5 44:44.6 44:44.6 +4:22.3 +1.0

20 27 BROUSSOUX / CORNUZBROUSSOUX / CORNUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 20 RC3RC3 5 11:34.0 +1:27.3 +0.4 104.16 20 10 SIEBER / TOTSCHNIGSIEBER / TOTSCHNIG CH / CH Ford Fiesta R5R5 20 RC2RC2 13 44:46.7 44:46.7 +4:24.4 +2.1

21 29 SCHEIDEGGER / MAIRESCHEIDEGGER / MAIRE CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 21 RC3RC3 6 11:36.3 +1:29.6 +2.3 103.81 21 29 SCHEIDEGGER / MAIRESCHEIDEGGER / MAIRE CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 21 RC3RC3 6 44:48.7 44:48.7 +4:26.4 +2.0

22 30 BERNER / CHAPPOTBERNER / CHAPPOT CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 22 RC3RC3 7 11:37.3 +1:30.6 +1.0 103.66 22 41 LATHION / LATHIONLATHION / LATHION CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 22 RC4RC4 2 44:49.9 44:49.9 +4:27.6 +1.2

23 49 POSTIZZI / BUONOPOSTIZZI / BUONO CH / CH Renault Clio R3CR3C 23 RC3RC3 8 11:37.4 +1:30.7 +0.1 103.65 23 25 COURTOIS / ROMAINCOURTOIS / ROMAIN F / F Renault Clio RS R3TR3T 23 RC3RC3 7 44:53.8 44:53.8 +4:31.5 +3.9

24 35 MUELLER / BALETMUELLER / BALET CH / CH Subaru Impreza NN 24 RC2RC2 13 11:40.1 +1:33.4 +2.7 103.25 24 49 POSTIZZI / BUONOPOSTIZZI / BUONO CH / CH Renault Clio R3CR3C 24 RC3RC3 8 45:01.3 45:01.3 +4:39.0 +7.5

25 53 BETSCHEN / JOROSCHBETSCHEN / JOROSCH CH / CH Renault Clio R3CR3C 25 RC3RC3 9 11:41.8 +1:35.1 +1.7 103.00 25 35 MUELLER / BALETMUELLER / BALET CH / CH Subaru Impreza NN 25 RC2RC2 14 45:10.8 45:10.8 +4:48.5 +9.5

26 47 PINTO / GIOTTAPINTO / GIOTTA CH / CH Honda Civic AA 26 RC3RC3 10 11:43.0 +1:36.3 +1.2 102.82 26 57 BAGNOUD / GIANNUZZOBAGNOUD / GIANNUZZO CH / CH Citroën C2 R2BR2B 26 RC4RC4 3 45:14.6 45:14.6 +4:52.3 +3.8

27 39 RENAUD / SCHRIBERRENAUD / SCHRIBER CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 27 RC4RC4 3 11:46.1 +1:39.4 +3.1 102.37 27 27 BROUSSOUX / CORNUZBROUSSOUX / CORNUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 27 RC3RC3 9 45:20.9 45:20.9 +4:58.6 +6.3

28 57 BAGNOUD / GIANNUZZOBAGNOUD / GIANNUZZO CH / CH Citroën C2 R2BR2B 28 RC4RC4 4 11:47.8 +1:41.1 +1.7 102.13 28 47 PINTO / GIOTTAPINTO / GIOTTA CH / CH Honda Civic AA 28 RC3RC3 10 45:28.9 45:28.9 +5:06.6 +8.0

29 37 DARBELLAY / BORIDARBELLAY / BORI CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 29 RC4RC4 5 11:53.6 +1:46.9 +5.8 101.30 29 39 RENAUD / SCHRIBERRENAUD / SCHRIBER CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 29 RC4RC4 4 45:33.7 45:33.7 +5:11.4 +4.8

30 10 SIEBER / TOTSCHNIGSIEBER / TOTSCHNIG CH / CH Ford Fiesta R5R5 30 RC2RC2 14 11:54.4 +1:47.7 +0.8 101.18 30 31 PRAZ / ROSSIERPRAZ / ROSSIER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 30 RC3RC3 11 45:49.2 45:49.2 +5:26.9 +15.5

31 31 PRAZ / ROSSIERPRAZ / ROSSIER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 31 RC3RC3 11 11:57.2 +1:50.5 +2.8 100.79 31 37 DARBELLAY / BORIDARBELLAY / BORI CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 31 RC4RC4 5 46:05.5 46:05.5 +5:43.2 +16.3

32 55 CRAVIOLINI / MICHELOUDCRAVIOLINI / MICHELOUD CH / CH Honda Civic Type R AA 32 RC3RC3 12 12:14.6 +2:07.9 +17.4 98.40 32 40 BUEHLER / ZANNIBUEHLER / ZANNI CH / I Peugeot 208 R2BR2B 32 RC4RC4 6 46:26.2 46:26.2 +6:03.9 +20.7

33 54 STUDER / STUDERSTUDER / STUDER CH / CH Renault Clio R3CR3C 33 RC3RC3 13 12:15.2 +2:08.5 +0.6 98.32 33 55 CRAVIOLINI / MICHELOUDCRAVIOLINI / MICHELOUD CH / CH Honda Civic Type R AA 33 RC3RC3 12 46:39.3 46:39.3 +6:17.0 +13.1

34 34 MAIROT / CHAPPUISMAIROT / CHAPPUIS F / F Peugeot 207 RC R3TR3T 34 RC3RC3 14 12:20.6 +2:13.9 +5.4 97.60 34 54 STUDER / STUDERSTUDER / STUDER CH / CH Renault Clio R3CR3C 34 RC3RC3 13 46:41.5 46:41.5 +6:19.2 +2.2

35 65 MATOS / MATOSMATOS / MATOS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 35 RC4RC4 6 12:25.7 +2:19.0 +5.1 96.93 35 64 LEHMANN / DEPALLENSLEHMANN / DEPALLENS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 35 RC4RC4 7 46:55.7 46:55.7 +6:33.4 +14.2

36 62 CREVOISERAT / MARCHANDCREVOISERAT / MARCHAND CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 36 RC4RC4 7 12:28.4 +2:21.7 +2.7 96.59 36 34 MAIROT / CHAPPUISMAIROT / CHAPPUIS F / F Peugeot 207 RC R3TR3T 36 RC3RC3 14 46:59.0 46:59.0 +6:36.7 +3.3

37 64 LEHMANN / DEPALLENSLEHMANN / DEPALLENS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 37 RC4RC4 8 12:30.2 +2:23.5 +1.8 96.35 37 62 CREVOISERAT / MARCHANDCREVOISERAT / MARCHAND CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 37 RC4RC4 8 47:10.3 47:10.3 +6:48.0 +11.3

38 33 WYSSEN / WYSSENWYSSEN / WYSSEN CH / CH Fiat 500 R3TR3T 38 RC3RC3 15 12:37.7 +2:31.0 +7.5 95.40 38 65 MATOS / MATOSMATOS / MATOS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 38 RC4RC4 9 47:35.2 47:35.2 +7:12.9 +24.9

39 32 BLANC / FAVEZBLANC / FAVEZ CH / CH Peugeot 207 RC R3TR3T 39 RC3RC3 16 12:38.3 +2:31.6 +0.6 95.32 39 59 ARAUJO / RAPPOARAUJO / RAPPO CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 39 RC4RC4 10 47:38.8 47:38.8 +7:16.5 +3.6

40 44 GIROLAMO / MICHELLODGIROLAMO / MICHELLOD CH / CH Citroën DS3 R2BR2B 40 RC4RC4 9 12:38.4 +2:31.7 +0.1 95.31 40 52 FIVAZ / DOUIOUIFIVAZ / DOUIOUI CH / CH Renault Clio R3CR3C 40 RC3RC3 15 47:47.1 47:47.1 +7:24.8 +8.3

41 59 ARAUJO / RAPPOARAUJO / RAPPO CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 41 RC4RC4 10 12:44.1 +2:37.4 +5.7 94.60 41 61 CHABLAIS / CHABLAISCHABLAIS / CHABLAIS CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 41 RC4RC4 11 48:20.3 48:20.3 +7:58.0 +33.2

42 52 FIVAZ / DOUIOUIFIVAZ / DOUIOUI CH / CH Renault Clio R3CR3C 42 RC3RC3 17 12:45.9 +2:39.2 +1.8 94.38 42 43 ALTHAUS / ZBINDENALTHAUS / ZBINDEN CH / CH Citroën DS3 R1BR1B 42 RC5RC5 1 48:35.6 48:35.6 +8:13.3 +15.3

43 43 ALTHAUS / ZBINDENALTHAUS / ZBINDEN CH / CH Citroën DS3 R1BR1B 43 RC5RC5 1 12:50.0 +2:43.3 +4.1 93.88 43 32 BLANC / FAVEZBLANC / FAVEZ CH / CH Peugeot 207 RC R3TR3T 43 RC3RC3 16 48:39.3 48:39.3 +8:17.0 +3.7
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ES 5 - Tour d'Aï 2 (20.08Km) Classement Général  Overall Ranking

Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps Ecart Interv. Vitesse Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

44 61 CHABLAIS / CHABLAISCHABLAIS / CHABLAIS CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 44 RC4RC4 11 12:51.3 +2:44.6 +1.3 93.72 44 44 GIROLAMO / MICHELLODGIROLAMO / MICHELLOD CH / CH Citroën DS3 R2BR2B 44 RC4RC4 12 49:06.7 49:06.7 +8:44.4 +27.4

45 40 BUEHLER / ZANNIBUEHLER / ZANNI CH / I Peugeot 208 R2BR2B 45 RC4RC4 12 12:57.5 +2:50.8 +6.2 92.97 45 33 WYSSEN / WYSSENWYSSEN / WYSSEN CH / CH Fiat 500 R3TR3T 45 RC3RC3 17 50:29.1 50:29.1 +10:06.8 +1:22.4

46 76 MAIRE / SANTONOCITOMAIRE / SANTONOCITO CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 46 RC5RC5 2 13:25.9 +3:19.2 +28.4 89.69 46 60 BESANCON / DANZEISENBESANCON / DANZEISEN CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 46 RC4RC4 13 50:31.7 50:31.7 +10:09.4 +2.6

47 60 BESANCON / DANZEISENBESANCON / DANZEISEN CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 47 RC4RC4 13 13:34.1 +3:27.4 +8.2 88.79 47 76 MAIRE / SANTONOCITOMAIRE / SANTONOCITO CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 47 RC5RC5 2 50:32.7 50:32.7 +10:10.4 +1.0

48 66 PANNATIER / LUYETPANNATIER / LUYET CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 48 RC2RC2 15 14:25.1 +4:18.4 +51.0 83.56 48 66 PANNATIER / LUYETPANNATIER / LUYET CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 48 RC2RC2 15 53:02.1 53:02.1 +12:39.8 +2:29.4

49 45 DAUPHIN / CHESAUXDAUPHIN / CHESAUX CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 49 RC5RC5 3 16:07.6 +6:00.9 +1:42.5 74.70 49 36 VAZ / LATTIONVAZ / LATTION CH / CH Citroën C2 R2BR2B 49 RC4RC4 14 53:37.4 53:37.4 +13:15.1 +35.3

50 36 VAZ / LATTIONVAZ / LATTION CH / CH Citroën C2 R2BR2B 50 RC4RC4 14 18:32.118:32.1 +8:25.4 +2:24.5 65.00 50 45 DAUPHIN / CHESAUXDAUPHIN / CHESAUX CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 50 RC5RC5 3 58:09.1 58:09.1 +17:46.8 +4:31.7

51 75 KILCHEMANN / KILCHENMANNKILCHEMANN / KILCHENMANN CH / CH Suzuki Swift NN 51 RC5RC5 4 18:40.118:40.1 +8:33.4 +8.0 64.53 51 75 KILCHEMANN / KILCHENMANNKILCHEMANN / KILCHENMANN CH / CH Suzuki Swift NN 51 RC5RC5 4 1h14:03.6 1h14:03.6 +33:41.3 +15:54.5
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ES 5 - Tour d'Aï 2 (20.08Km) Classement Général  Overall Ranking

Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps Ecart Interv. Vitesse Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

  Rallye international du Chablais: Nationaux  
1 19 RADOUX / FORCLAZRADOUX / FORCLAZ CH / CH Mitsubishi EVO IX CHRCHR 1 1313 1 11:03.3 108.98 1 19 RADOUX / FORCLAZRADOUX / FORCLAZ CH / CH Mitsubishi EVO IX CHRCHR 1 1313 1 44:00.7 44:00.7

2 23 BLANCHARD / HELFERBLANCHARD / HELFER CH / CH Renault Clio S1600 CHACHA 2 1111 1 11:15.0 +11.7 +11.7 107.09 2 23 BLANCHARD / HELFERBLANCHARD / HELFER CH / CH Renault Clio S1600 CHACHA 2 1111 1 44:56.4 44:56.4 +55.7 +55.7

3 22 HUGUELET / RUFFIEUXHUGUELET / RUFFIEUX CH / CH Subaru Impreza CHACHA 3 1111 2 11:29.2 +25.9 +14.2 104.88 3 46 TAVERNEY / ARIMONDITAVERNEY / ARIMONDI CH / CH Renault Clio CHACHA 3 1111 2 45:09.2 45:09.2 +1:08.5 +12.8

4 21 NICOLAS / METRALNICOLAS / METRAL CH / CH Ford Escort Cosworth CHWCHW 4 1010 1 11:32.9 +29.6 +3.7 104.32 4 21 NICOLAS / METRALNICOLAS / METRAL CH / CH Ford Escort Cosworth CHWCHW 4 1010 1 45:17.4 45:17.4 +1:16.7 +8.2

5 46 TAVERNEY / ARIMONDITAVERNEY / ARIMONDI CH / CH Renault Clio CHACHA 5 1111 3 11:36.2 +32.9 +3.3 103.83 5 22 HUGUELET / RUFFIEUXHUGUELET / RUFFIEUX CH / CH Subaru Impreza CHACHA 5 1111 3 45:25.8 45:25.8 +1:25.1 +8.4

6 58 GLASSEY / PLASCHYGLASSEY / PLASCHY CH / CH Renault Clio 16S CHACHA 6 1111 4 12:25.0 +1:21.7 +48.8 97.03 6 58 GLASSEY / PLASCHYGLASSEY / PLASCHY CH / CH Renault Clio 16S CHACHA 6 1111 4 47:18.1 47:18.1 +3:17.4 +1:52.3

7 70 PIQUEREZ / PIQUEREZPIQUEREZ / PIQUEREZ CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 7 1111 5 12:44.2 +1:40.9 +19.2 94.59 7 70 PIQUEREZ / PIQUEREZPIQUEREZ / PIQUEREZ CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 7 1111 5 48:26.4 48:26.4 +4:25.7 +1:08.3

8 67 TOGNALI / MARTIGTOGNALI / MARTIG CH / CH Peugeot 206 XS CHACHA 8 1111 6 13:39.0 +2:35.7 +54.8 88.26 8 67 TOGNALI / MARTIGTOGNALI / MARTIG CH / CH Peugeot 206 XS CHACHA 8 1111 6 50:07.6 50:07.6 +6:06.9 +1:41.2

9 74 EICHER / HUBEREICHER / HUBER CH / CH Renault Clio RS CHNCHN 9 1212 1 13:55.0 +2:51.7 +16.0 86.57 9 74 EICHER / HUBEREICHER / HUBER CH / CH Renault Clio RS CHNCHN 9 1212 1 51:25.5 51:25.5 +7:24.8 +1:17.9

10 68 FROIDEVAUX / JEANNERATFROIDEVAUX / JEANNERAT CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 10 1111 7 17:03.4 +6:00.1 +3:08.4 70.63 10 68 FROIDEVAUX / JEANNERATFROIDEVAUX / JEANNERAT CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 10 1111 7 53:00.4 53:00.4 +8:59.7 +1:34.9
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ES 5 - Tour d'Aï 2 (20.08Km) Classement Général  Overall Ranking

Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps Ecart Interv. Vitesse Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

  Rallye international du Chablais: Modernes (ERT & NAT)  
1 1 LOEB / LOEBLOEB / LOEB F / F Peugeot 208 R5R5 1 RC2RC2 1 10:06.7 119.14 1 3 CARRON / LANDAISCARRON / LANDAIS CH / F Ford Fiesta R5R5 1 RC2RC2 1 40:22.3 40:22.3

2 3 CARRON / LANDAISCARRON / LANDAIS CH / F Ford Fiesta R5R5 2 RC2RC2 2 10:11.3 +4.6 +4.6 118.25 2 1 LOEB / LOEBLOEB / LOEB F / F Peugeot 208 R5R5 2 RC2RC2 2 40:32.1 40:32.1 +9.8 +9.8

3 4 BALLINARI / PIANCABALLINARI / PIANCA CH / CH Ford Fiesta R5R5 3 RC2RC2 3 10:18.2 +11.5 +6.9 116.93 3 4 BALLINARI / PIANCABALLINARI / PIANCA CH / CH Ford Fiesta R5R5 3 RC2RC2 3 41:06.1 41:06.1 +43.8 +34.0

4 14 GILLET / DERIAZGILLET / DERIAZ CH / CH Porsche 911 997 GT3 RGTRGT 4 RGTRGT 1 10:18.5 +11.8 +0.3 116.87 4 14 GILLET / DERIAZGILLET / DERIAZ CH / CH Porsche 911 997 GT3 RGTRGT 4 RGTRGT 1 41:07.3 41:07.3 +45.0 +1.2

5 5 TOEDTLI / PAQUETOEDTLI / PAQUE CH / F Skoda Fabia R5R5 5 RC2RC2 4 10:26.2 +19.5 +7.7 115.43 5 2 TSJOEN / CHEVAILLIERTSJOEN / CHEVAILLIER B / B Ford Fiesta R5R5 5 RC2RC2 4 41:37.4 41:37.4 +1:15.1 +30.1

6 2 TSJOEN / CHEVAILLIERTSJOEN / CHEVAILLIER B / B Ford Fiesta R5R5 6 RC2RC2 5 10:26.9 +20.2 +0.7 115.31 6 5 TOEDTLI / PAQUETOEDTLI / PAQUE CH / F Skoda Fabia R5R5 6 RC2RC2 5 41:38.9 41:38.9 +1:16.6 +1.5

7 7 ALTHAUS / BAYARDALTHAUS / BAYARD CH / CH Peugeot 208 R5R5 7 RC2RC2 6 10:37.0 +30.3 +10.1 113.48 7 9 BURRI / LEVRATTIBURRI / LEVRATTI CH / F Ford Fiesta R5R5 7 RC2RC2 6 41:59.9 41:59.9 +1:37.6 +21.0

8 8 COPPENS / JAMOULCOPPENS / JAMOUL CH / B Citroën DS3 R5R5 8 RC2RC2 7 10:39.5 +32.8 +2.5 113.03 8 7 ALTHAUS / BAYARDALTHAUS / BAYARD CH / CH Peugeot 208 R5R5 8 RC2RC2 7 42:06.8 42:06.8 +1:44.5 +6.9

9 9 BURRI / LEVRATTIBURRI / LEVRATTI CH / F Ford Fiesta R5R5 9 RC2RC2 8 10:40.0 +33.3 +0.5 112.95 9 8 COPPENS / JAMOULCOPPENS / JAMOUL CH / B Citroën DS3 R5R5 9 RC2RC2 8 42:17.8 42:17.8 +1:55.5 +11.0

10 15 RAPPAZ / BEURETRAPPAZ / BEURET CH / F Peugeot 207 S2000 S2000S2000 10 RC2RC2 9 10:49.9 +43.2 +9.9 111.22 10 15 RAPPAZ / BEURETRAPPAZ / BEURET CH / F Peugeot 207 S2000 S2000S2000 10 RC2RC2 9 42:49.9 42:49.9 +2:27.6 +32.1

11 26 DEVANTHERY / VOLLUZDEVANTHERY / VOLLUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 11 RC3RC3 1 10:50.5 +43.8 +0.6 111.12 11 26 DEVANTHERY / VOLLUZDEVANTHERY / VOLLUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 11 RC3RC3 1 43:32.8 43:32.8 +3:10.5 +42.9

12 24 GONON / THARINGONON / THARIN CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 12 RC3RC3 2 10:54.3 +47.6 +3.8 110.48 12 24 GONON / THARINGONON / THARIN CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 12 RC3RC3 2 43:37.7 43:37.7 +3:15.4 +4.9

13 11 JENOT / MILOJENOT / MILO MC / F Skoda Fabia R5R5 13 RC2RC2 10 10:54.6 +47.9 +0.3 110.43 13 17 DROZ / MACHOUDDROZ / MACHOUD CH / CH Peugeot 207 S2000S2000 13 RC2RC2 10 43:37.9 43:37.9 +3:15.6 +0.2

14 17 DROZ / MACHOUDDROZ / MACHOUD CH / CH Peugeot 207 S2000S2000 14 RC2RC2 11 10:58.5 +51.8 +3.9 109.77 14 11 JENOT / MILOJENOT / MILO MC / F Skoda Fabia R5R5 14 RC2RC2 11 43:48.6 43:48.6 +3:26.3 +10.7

15 16 WINIGER / BARRASWINIGER / BARRAS CH / CH Peugeot 207 S2000 S2000S2000 15 RC2RC2 12 10:59.0 +52.3 +0.5 109.69 15 16 WINIGER / BARRASWINIGER / BARRAS CH / CH Peugeot 207 S2000 S2000S2000 15 RC2RC2 12 43:57.2 43:57.2 +3:34.9 +8.6

16 28 VUISTINER / KUMMERVUISTINER / KUMMER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 16 RC3RC3 3 11:02.1 +55.4 +3.1 109.17 16 19 RADOUX / FORCLAZRADOUX / FORCLAZ CH / CH Mitsubishi EVO IX CHRCHR 1 1313 1 44:00.7 44:00.7 +3:38.4 +3.5

17 19 RADOUX / FORCLAZRADOUX / FORCLAZ CH / CH Mitsubishi EVO IX CHRCHR 1 1313 1 11:03.3 +56.6 +1.2 108.98 17 28 VUISTINER / KUMMERVUISTINER / KUMMER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 16 RC3RC3 3 44:10.4 44:10.4 +3:48.1 +9.7

18 23 BLANCHARD / HELFERBLANCHARD / HELFER CH / CH Renault Clio S1600 CHACHA 2 1111 1 11:15.0 +1:08.3 +11.7 107.09 18 38 MICHELLOD / FELLAYMICHELLOD / FELLAY CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 17 RC4RC4 1 44:41.5 44:41.5 +4:19.2 +31.1

19 25 COURTOIS / ROMAINCOURTOIS / ROMAIN F / F Renault Clio RS R3TR3T 17 RC3RC3 4 11:25.2 +1:18.5 +10.2 105.49 19 30 BERNER / CHAPPOTBERNER / CHAPPOT CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 18 RC3RC3 4 44:43.6 44:43.6 +4:21.3 +2.1

20 22 HUGUELET / RUFFIEUXHUGUELET / RUFFIEUX CH / CH Subaru Impreza CHACHA 3 1111 2 11:29.2 +1:22.5 +4.0 104.88 20 53 BETSCHEN / JOROSCHBETSCHEN / JOROSCH CH / CH Renault Clio R3CR3C 19 RC3RC3 5 44:44.6 44:44.6 +4:22.3 +1.0

21 38 MICHELLOD / FELLAYMICHELLOD / FELLAY CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 18 RC4RC4 1 11:32.1 +1:25.4 +2.9 104.44 21 10 SIEBER / TOTSCHNIGSIEBER / TOTSCHNIG CH / CH Ford Fiesta R5R5 20 RC2RC2 13 44:46.7 44:46.7 +4:24.4 +2.1

22 21 NICOLAS / METRALNICOLAS / METRAL CH / CH Ford Escort Cosworth CHWCHW 4 1010 1 11:32.9 +1:26.2 +0.8 104.32 22 29 SCHEIDEGGER / MAIRESCHEIDEGGER / MAIRE CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 21 RC3RC3 6 44:48.7 44:48.7 +4:26.4 +2.0

23 41 LATHION / LATHIONLATHION / LATHION CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 19 RC4RC4 2 11:33.6 +1:26.9 +0.7 104.22 23 41 LATHION / LATHIONLATHION / LATHION CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 22 RC4RC4 2 44:49.9 44:49.9 +4:27.6 +1.2

24 27 BROUSSOUX / CORNUZBROUSSOUX / CORNUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 20 RC3RC3 5 11:34.0 +1:27.3 +0.4 104.16 24 25 COURTOIS / ROMAINCOURTOIS / ROMAIN F / F Renault Clio RS R3TR3T 23 RC3RC3 7 44:53.8 44:53.8 +4:31.5 +3.9

25 46 TAVERNEY / ARIMONDITAVERNEY / ARIMONDI CH / CH Renault Clio CHACHA 5 1111 3 11:36.2 +1:29.5 +2.2 103.83 25 23 BLANCHARD / HELFERBLANCHARD / HELFER CH / CH Renault Clio S1600 CHACHA 2 1111 1 44:56.4 44:56.4 +4:34.1 +2.6

26 29 SCHEIDEGGER / MAIRESCHEIDEGGER / MAIRE CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 21 RC3RC3 6 11:36.3 +1:29.6 +0.1 103.81 26 49 POSTIZZI / BUONOPOSTIZZI / BUONO CH / CH Renault Clio R3CR3C 24 RC3RC3 8 45:01.3 45:01.3 +4:39.0 +4.9

27 30 BERNER / CHAPPOTBERNER / CHAPPOT CH / CH Citroën DS3 R3TR3T 22 RC3RC3 7 11:37.3 +1:30.6 +1.0 103.66 27 46 TAVERNEY / ARIMONDITAVERNEY / ARIMONDI CH / CH Renault Clio CHACHA 3 1111 2 45:09.2 45:09.2 +4:46.9 +7.9

28 49 POSTIZZI / BUONOPOSTIZZI / BUONO CH / CH Renault Clio R3CR3C 23 RC3RC3 8 11:37.4 +1:30.7 +0.1 103.65 28 35 MUELLER / BALETMUELLER / BALET CH / CH Subaru Impreza NN 25 RC2RC2 14 45:10.8 45:10.8 +4:48.5 +1.6

29 35 MUELLER / BALETMUELLER / BALET CH / CH Subaru Impreza NN 24 RC2RC2 13 11:40.1 +1:33.4 +2.7 103.25 29 57 BAGNOUD / GIANNUZZOBAGNOUD / GIANNUZZO CH / CH Citroën C2 R2BR2B 26 RC4RC4 3 45:14.6 45:14.6 +4:52.3 +3.8

30 53 BETSCHEN / JOROSCHBETSCHEN / JOROSCH CH / CH Renault Clio R3CR3C 25 RC3RC3 9 11:41.8 +1:35.1 +1.7 103.00 30 21 NICOLAS / METRALNICOLAS / METRAL CH / CH Ford Escort Cosworth CHWCHW 4 1010 1 45:17.4 45:17.4 +4:55.1 +2.8

31 47 PINTO / GIOTTAPINTO / GIOTTA CH / CH Honda Civic AA 26 RC3RC3 10 11:43.0 +1:36.3 +1.2 102.82 31 27 BROUSSOUX / CORNUZBROUSSOUX / CORNUZ CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 27 RC3RC3 9 45:20.9 45:20.9 +4:58.6 +3.5

32 39 RENAUD / SCHRIBERRENAUD / SCHRIBER CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 27 RC4RC4 3 11:46.1 +1:39.4 +3.1 102.37 32 22 HUGUELET / RUFFIEUXHUGUELET / RUFFIEUX CH / CH Subaru Impreza CHACHA 5 1111 3 45:25.8 45:25.8 +5:03.5 +4.9

33 57 BAGNOUD / GIANNUZZOBAGNOUD / GIANNUZZO CH / CH Citroën C2 R2BR2B 28 RC4RC4 4 11:47.8 +1:41.1 +1.7 102.13 33 47 PINTO / GIOTTAPINTO / GIOTTA CH / CH Honda Civic AA 28 RC3RC3 10 45:28.9 45:28.9 +5:06.6 +3.1

34 37 DARBELLAY / BORIDARBELLAY / BORI CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 29 RC4RC4 5 11:53.6 +1:46.9 +5.8 101.30 34 39 RENAUD / SCHRIBERRENAUD / SCHRIBER CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 29 RC4RC4 4 45:33.7 45:33.7 +5:11.4 +4.8

35 10 SIEBER / TOTSCHNIGSIEBER / TOTSCHNIG CH / CH Ford Fiesta R5R5 30 RC2RC2 14 11:54.4 +1:47.7 +0.8 101.18 35 31 PRAZ / ROSSIERPRAZ / ROSSIER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 30 RC3RC3 11 45:49.2 45:49.2 +5:26.9 +15.5

36 31 PRAZ / ROSSIERPRAZ / ROSSIER CH / CH Renault Clio RS R3TR3T 31 RC3RC3 11 11:57.2 +1:50.5 +2.8 100.79 36 37 DARBELLAY / BORIDARBELLAY / BORI CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 31 RC4RC4 5 46:05.5 46:05.5 +5:43.2 +16.3

37 55 CRAVIOLINI / MICHELOUDCRAVIOLINI / MICHELOUD CH / CH Honda Civic Type R AA 32 RC3RC3 12 12:14.6 +2:07.9 +17.4 98.40 37 40 BUEHLER / ZANNIBUEHLER / ZANNI CH / I Peugeot 208 R2BR2B 32 RC4RC4 6 46:26.2 46:26.2 +6:03.9 +20.7

38 54 STUDER / STUDERSTUDER / STUDER CH / CH Renault Clio R3CR3C 33 RC3RC3 13 12:15.2 +2:08.5 +0.6 98.32 38 55 CRAVIOLINI / MICHELOUDCRAVIOLINI / MICHELOUD CH / CH Honda Civic Type R AA 33 RC3RC3 12 46:39.3 46:39.3 +6:17.0 +13.1

39 34 MAIROT / CHAPPUISMAIROT / CHAPPUIS F / F Peugeot 207 RC R3TR3T 34 RC3RC3 14 12:20.6 +2:13.9 +5.4 97.60 39 54 STUDER / STUDERSTUDER / STUDER CH / CH Renault Clio R3CR3C 34 RC3RC3 13 46:41.5 46:41.5 +6:19.2 +2.2

40 58 GLASSEY / PLASCHYGLASSEY / PLASCHY CH / CH Renault Clio 16S CHACHA 6 1111 4 12:25.0 +2:18.3 +4.4 97.03 40 64 LEHMANN / DEPALLENSLEHMANN / DEPALLENS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 35 RC4RC4 7 46:55.7 46:55.7 +6:33.4 +14.2

41 65 MATOS / MATOSMATOS / MATOS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 35 RC4RC4 6 12:25.7 +2:19.0 +0.7 96.93 41 34 MAIROT / CHAPPUISMAIROT / CHAPPUIS F / F Peugeot 207 RC R3TR3T 36 RC3RC3 14 46:59.0 46:59.0 +6:36.7 +3.3

42 62 CREVOISERAT / MARCHANDCREVOISERAT / MARCHAND CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 36 RC4RC4 7 12:28.4 +2:21.7 +2.7 96.59 42 62 CREVOISERAT / MARCHANDCREVOISERAT / MARCHAND CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 37 RC4RC4 8 47:10.3 47:10.3 +6:48.0 +11.3

43 64 LEHMANN / DEPALLENSLEHMANN / DEPALLENS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 37 RC4RC4 8 12:30.2 +2:23.5 +1.8 96.35 43 58 GLASSEY / PLASCHYGLASSEY / PLASCHY CH / CH Renault Clio 16S CHACHA 6 1111 4 47:18.1 47:18.1 +6:55.8 +7.8
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ES 5 - Tour d'Aï 2 (20.08Km) Classement Général  Overall Ranking

Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps Ecart Interv. Vitesse Clt N°     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote    Driver / Co-driverNat. Véhicule Groupe Classe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

44 33 WYSSEN / WYSSENWYSSEN / WYSSEN CH / CH Fiat 500 R3TR3T 38 RC3RC3 15 12:37.7 +2:31.0 +7.5 95.40 44 65 MATOS / MATOSMATOS / MATOS CH / CH Citroën C2 R2BR2B 38 RC4RC4 9 47:35.2 47:35.2 +7:12.9 +17.1

45 32 BLANC / FAVEZBLANC / FAVEZ CH / CH Peugeot 207 RC R3TR3T 39 RC3RC3 16 12:38.3 +2:31.6 +0.6 95.32 45 59 ARAUJO / RAPPOARAUJO / RAPPO CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 39 RC4RC4 10 47:38.8 47:38.8 +7:16.5 +3.6

46 44 GIROLAMO / MICHELLODGIROLAMO / MICHELLOD CH / CH Citroën DS3 R2BR2B 40 RC4RC4 9 12:38.4 +2:31.7 +0.1 95.31 46 52 FIVAZ / DOUIOUIFIVAZ / DOUIOUI CH / CH Renault Clio R3CR3C 40 RC3RC3 15 47:47.1 47:47.1 +7:24.8 +8.3

47 59 ARAUJO / RAPPOARAUJO / RAPPO CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 41 RC4RC4 10 12:44.1 +2:37.4 +5.7 94.60 47 61 CHABLAIS / CHABLAISCHABLAIS / CHABLAIS CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 41 RC4RC4 11 48:20.3 48:20.3 +7:58.0 +33.2

48 70 PIQUEREZ / PIQUEREZPIQUEREZ / PIQUEREZ CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 7 1111 5 12:44.2 +2:37.5 +0.1 94.59 48 70 PIQUEREZ / PIQUEREZPIQUEREZ / PIQUEREZ CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 7 1111 5 48:26.4 48:26.4 +8:04.1 +6.1

49 52 FIVAZ / DOUIOUIFIVAZ / DOUIOUI CH / CH Renault Clio R3CR3C 42 RC3RC3 17 12:45.9 +2:39.2 +1.7 94.38 49 43 ALTHAUS / ZBINDENALTHAUS / ZBINDEN CH / CH Citroën DS3 R1BR1B 42 RC5RC5 1 48:35.6 48:35.6 +8:13.3 +9.2

50 43 ALTHAUS / ZBINDENALTHAUS / ZBINDEN CH / CH Citroën DS3 R1BR1B 43 RC5RC5 1 12:50.0 +2:43.3 +4.1 93.88 50 32 BLANC / FAVEZBLANC / FAVEZ CH / CH Peugeot 207 RC R3TR3T 43 RC3RC3 16 48:39.3 48:39.3 +8:17.0 +3.7

51 61 CHABLAIS / CHABLAISCHABLAIS / CHABLAIS CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 44 RC4RC4 11 12:51.3 +2:44.6 +1.3 93.72 51 44 GIROLAMO / MICHELLODGIROLAMO / MICHELLOD CH / CH Citroën DS3 R2BR2B 44 RC4RC4 12 49:06.7 49:06.7 +8:44.4 +27.4

52 40 BUEHLER / ZANNIBUEHLER / ZANNI CH / I Peugeot 208 R2BR2B 45 RC4RC4 12 12:57.5 +2:50.8 +6.2 92.97 52 67 TOGNALI / MARTIGTOGNALI / MARTIG CH / CH Peugeot 206 XS CHACHA 8 1111 6 50:07.6 50:07.6 +9:45.3 +1:00.9

53 76 MAIRE / SANTONOCITOMAIRE / SANTONOCITO CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 46 RC5RC5 2 13:25.9 +3:19.2 +28.4 89.69 53 33 WYSSEN / WYSSENWYSSEN / WYSSEN CH / CH Fiat 500 R3TR3T 45 RC3RC3 17 50:29.1 50:29.1 +10:06.8 +21.5

54 60 BESANCON / DANZEISENBESANCON / DANZEISEN CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 47 RC4RC4 13 13:34.1 +3:27.4 +8.2 88.79 54 60 BESANCON / DANZEISENBESANCON / DANZEISEN CH / CH Peugeot 208 R2BR2B 46 RC4RC4 13 50:31.7 50:31.7 +10:09.4 +2.6

55 67 TOGNALI / MARTIGTOGNALI / MARTIG CH / CH Peugeot 206 XS CHACHA 8 1111 6 13:39.0 +3:32.3 +4.9 88.26 55 76 MAIRE / SANTONOCITOMAIRE / SANTONOCITO CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 47 RC5RC5 2 50:32.7 50:32.7 +10:10.4 +1.0

56 74 EICHER / HUBEREICHER / HUBER CH / CH Renault Clio RS CHNCHN 9 1212 1 13:55.0 +3:48.3 +16.0 86.57 56 74 EICHER / HUBEREICHER / HUBER CH / CH Renault Clio RS CHNCHN 9 1212 1 51:25.5 51:25.5 +11:03.2 +52.8

57 66 PANNATIER / LUYETPANNATIER / LUYET CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 48 RC2RC2 15 14:25.1 +4:18.4 +30.1 83.56 57 68 FROIDEVAUX / JEANNERATFROIDEVAUX / JEANNERAT CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 10 1111 7 53:00.4 53:00.4 +12:38.1 +1:34.9

58 45 DAUPHIN / CHESAUXDAUPHIN / CHESAUX CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 49 RC5RC5 3 16:07.6 +6:00.9 +1:42.5 74.70 58 66 PANNATIER / LUYETPANNATIER / LUYET CH / CH Ford Fiesta R2BR2B 48 RC2RC2 15 53:02.1 53:02.1 +12:39.8 +1.7

59 68 FROIDEVAUX / JEANNERATFROIDEVAUX / JEANNERAT CH / CH Peugeot 106 S16 CHACHA 10 1111 7 17:03.4 +6:56.7 +55.8 70.63 59 36 VAZ / LATTIONVAZ / LATTION CH / CH Citroën C2 R2BR2B 49 RC4RC4 14 53:37.4 53:37.4 +13:15.1 +35.3

60 36 VAZ / LATTIONVAZ / LATTION CH / CH Citroën C2 R2BR2B 50 RC4RC4 14 18:32.118:32.1 +8:25.4 +1:28.7 65.00 60 45 DAUPHIN / CHESAUXDAUPHIN / CHESAUX CH / CH Renault Twingo RS R1BR1B 50 RC5RC5 3 58:09.1 58:09.1 +17:46.8 +4:31.7

61 75 KILCHEMANN / KILCHENMANNKILCHEMANN / KILCHENMANN CH / CH Suzuki Swift NN 51 RC5RC5 4 18:40.118:40.1 +8:33.4 +8.0 64.53 61 75 KILCHEMANN / KILCHENMANNKILCHEMANN / KILCHENMANN CH / CH Suzuki Swift NN 51 RC5RC5 4 1h14:03.6 1h14:03.6 +33:41.3 +15:54.5


